
ZARZĄDZENIE  NR 599/2022
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO

z dnia 17 lutego 2022 r.

w sprawie unieważnienia naboru na wolne samodzielne stanowisko ds. oświaty w Urzędzie Gminy
w Przechlewie

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. DZ.U.
z 2021r.  poz. 1372) i art. 13 ust. 1ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  o pracownikach samorządowych (  tekst
jedn.  DZ.U.  z 2019r.  poz. 1282)  w związku  z Zarządzeniem  Nr 6/2018  Wójta  Gminy  Przechlewo  z dnia
06 grudnia 2018r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy
w Przechlewie, zarządzam, co następuje:

§ 1. Unieważnia się nabór na wolne samodzielne stanowisko ds. oświaty w Urzedzie Gminy w Przechlewie,
ogłoszony zarządzeniem nr 590/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie ogłoszenia
naboru na wolne samodzielen stanowisko ds. oświaty w Urzędzie Gminy w Przechlewie.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Krzysztof Michałowski

 Podpisany Strona 1


